
 

 

 

 

 

ЛИМАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РОЗДІЛЬНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок восьма сесія восьмого скликання 

 

                                                                   Р І Ш Е Н Н Я 

 

«29» серпня 2024року                                                                                                    № 984-VIII 

 

 Про передачу нежитлового  приміщення , що знаходиться за адресою:  вул. БОС 145 кв 

№36 , сел. Лиманське Роздільнянського району Одеської області  з балансу   

КП “Лиманкомунсервис” на баланс  Лиманської селищної ради Роздільнянського 

району Одеської області   

 

     Відповідно до статей 26, 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Закону 

України “Про передачу об'єктів права державної та комунальної власності», враховуючи 

“МЕМОРАНДУМ про співпрацю та партнерство між Головним управлінням 

Національної поліції в Одеської області та Лиманською селищною територіальною громадою 

від 10 травня 2024 року”  передати нежитлове приміщення  що знаходиться за адресою: вул. 

БОС 145 кв№ 36  сел. Лиманське     Роздільнянського району Одеської області з балансу КП 

“Лиманкомунсервис” на баланс  Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської 

області, висновки та рекомендації постійних комісій селищної ради, Лиманська селищна рада 

 

 В И Р І Ш И Л А: 
1. Передати  нежитлове приміщення  що знаходиться за адресою: вул. БОС 145 кв № 36  сел. 

Лиманське     Роздільнянського району Одеської області з балансу КП “Лиманкомунсервис    на 

баланс  Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області . 

2. Враховуючи  “МЕМОРАНДУМ  про співпрацю та партнерство між Головним управлінням 

Національної поліції в Одеської області та Лиманською селищною територіальною громадою 

від 10 травня 2024 року” затвердити акт приймання-передачі нежитлового  приміщення  що 

знаходиться за адресою: вул. БОС 145 кв № 36  сел. Лиманське     Роздільнянського району 

Одеської області з балансу КП “Лиманкомунсервис    на баланс  Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області (згідно з додатком). 

3. Головному бухгалтеру комунального підприємства «Лиманкомунсервіс» та відділу  

бухгалтерського обліку та господарського забезпечення   Лиманської селищної ради провести 

відповідні зміни в бухгалтерському обліку. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію Лиманської 

селищної ради  з питань бюджету, банківської діяльності, фінансово - економічних питань та 

питань регуляторної політики. 

 

 

 

      Лиманський селищний голова              Віктор  БАКЛАНОВ 

 
 

 

 

 



                                                                                                             «ЗАТВЕРДЖЕНО»                                                                                                                                                                                                     

                                                                                              Рішення Лиманської селищної ради 

                                                                                              №984-VIII  від 29 серпня 2024 року 

 

                                                                                              Лиманський селищний голова 

                                                                                               ____________ Віктор БАКЛАНОВ 

 

АКТ 

приймання - передачі 

нежитлового приміщення , що знаходиться за адресою:  вул. БОС 145 кв №36 , 

сел. Лиманське Роздільнянського району Одеської області  з балансу   

КП “Лиманкомунсервис” на баланс  Лиманської селищної ради Роздільнянського 

району Одеської області   

        На виконання рішення Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської 

області № 984- VIII від 29 серпня  2024 року «Про передачу нежитлового приміщення  що 

знаходиться за адресою: вул. БОС 145 кв № 36  сел. Лиманське     Роздільнянського району 

Одеської області з балансу КП “Лиманкомунсервис” на баланс  Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області”, комісія у складі: 

   Голова комісії:  Клим Олена Володимирівна — начальник відділу у справах майна  

виконавчого аппарату  Лиманської селищної ради; 

    Секретар комісії: Алексанова Вікторія Сергіївна — бухгалтер  відділу бухгалтерського 

обліку та господарського забезпечення виконавчого апарату Лиманської селищної ради 

Роздільнянського району Одеської області; 

     Члени комісії: 
- Гатенюк Тая Олександрівна - головний бухгалтер комунального підприємства 

«Лиманкомунсервіс»; 

- Чернявський Сергій Федорович - в.о. директора КП «Лиманкомунсервіс»; 

- Жарковська Наталія Олександрівна   - начальник відділу бухгалтерського обліку та 

господарського забезпечення — головний бухгалтер виконавчого апарату Лиманської 

селищної ради Роздільнянського району Одеської області; 

- Захожа Юлія Іванівна —головний спеціаліст відділу у справах майна виконавчого апарату 

Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області. 

 

   “____” _______  2024 року здійснила передачу нежитлового приміщення  що знаходиться за 

адресою: вул. БОС 145 кв № 36  сел. Лиманське     Роздільнянського району Одеської області з 

балансу КП “Лиманкомунсервис” на баланс  Лиманської селищної ради Роздільнянського 

району Одеської області.    

Комісія встановила: 

1. До складу об'єкта передачі належить: нежитлове приміщення, що знаходиться за адресою: 

вул. БОС 145 кв № 36  сел. Лиманське     Роздільнянського району Одеської області: 

1) торгова зала (1) — 36,60 кв.м. 

2) коридор (2) - 3,00 кв.м. 

3) склад (3) — 8,60 кв.м. 

4) підсобка (4) — 8,00 кв.м. 

5) туалет (5) — 0,90 кв.м. 

2. Загальні відомості: 

а) для нерухомого майна: 

    обліковий номер -  _________   (згідно генерального плану)                                                                            

    рік введення в експлуатацію -                      1977 

    група капітальності -                                     не передбачена 

    будівельний обсяг -                                        не передбачений 

    площа забудови (загальна) -                         57,10 м2                                                                        



    площа земельної ділянки -                           ____-____ гектарів 

    корисна площа приміщень, м2:                    ____-____ 

                                  у будівлях виробничого призначення      ______ 

                                  у будівлях  невиробничого призначення ______    

    загальна площа житлового будинку ______-_______ 

    вартість фондів,  грн. 

                                 відновна ___________________ 

                                 балансова      1948,00 грн 

б)  для інженерного обладнання нерухомого майна: 

водопровідні мережі:  ____________________-_________________________ метрів. 

каналізаційні мережі:  _____________________-________________________ метрів. 

мережі опалення, метрів: 

                                    центральної ______________-____________________________ 

                                    від власної котельні _______-___________________________ 

                                    від групової котельні_______-____________________________ 

                                    від ТЕЦ  ______________________________________________ 

найбільше теплове навантаження, Г/кал: 

                                    на опалення ______________-____________________________ 

                                    на гаряче водопостачання___-__________________________ 

                                    на вентиляцію __-_______натуральна ___-_________________ 

мережі електропостачання _______________________-__________________ метрів. 

мережі газопостачання __________________________-__________________ метрів. 

мережі телефонні ______________________________-___________________ метрів. 

мережі радіофікації _____________________________-___________________ метрів. 

стаціонарні електроплити _______________________-___________________ одиниць. 

вартість основних фондів, тис.грн. 

                                 відновна ______________________-__________________________ 

                                 балансова (залишкова) _____________-________________ 

в) для рухомого майна: 

тип, марка _________________________________________________________________ 

заводський номер (номери основних агрегатів) _______-___________________ 

обліковий (борговий) номер ________________________-___________________ 

відпрацьований ресурс ______________________________________________ 

дані про капітальний ремонт _________________________________________ 

залишкова вартість  _______________-______________грн. 

результати випробувань __________________________________________ 

Майно знаходиться задовільному  стані, потребує поточного ремонту 

Висновки та пропозиції комісії. 

Прийняти: 

- нежитлове приміщення  що знаходиться за адресою: вул. БОС 145 кв № 36  сел. Лиманське 

Роздільнянського району Одеської області з балансу КП “Лиманкомунсервис” на баланс 

Лиманської селищної ради Роздільнянського району Одеської області 

Голова комісії _____________________ Клим О.В. 

Секретар комісії _____________________ Алексанова В.С. 

Члени комісії: _____________________ Гатенюк Т.О. 

 _____________________ Чернявський С.Ф. 

 _____________________ Захожа Ю.І. 

____ ___________ 20___ р. 



 

 

 

 

 

 


